



ERFAREN BYGNINGSKONSTRUKTØR TIL RENOVERINGSAFDELING

HØI & THOMASSEN SØGER FOR KUNDE

***Du brænder for det faglige og processen i renoveringsopgaver og nybyggeri.
Du er garanten for at projekterne styres sikkert i mål.***

Din arbejdsdag:

Du bruger din faglighed og erfaring med projektering og byggeledelse fra projekter i varierende størrelse, kompleksitet og varighed.

Du varetager den daglige kontakt til bygherrer og andre interessenter på byggesagerne.

Du udøver tilsyn med byggerier.

Dine opgaver:

Du sikrer beslutningsgrundlag, økonomi og fremdrift på projekterne.

Du deltager i tilbuds- og udbudsforretninger.

Du arbejder med 3D-modeller, f.eks. Revit eller AutoCAD.

Hvad kan du tilbyde vores kunde?

Du er bygningskonstruktør, bygningsingeniør eller har en tilsvarende relevant uddannelse.

Du har min. 5 års erfaring med at projektere større og mindre renoveringsprojekter og nybyggeri.

Du kan udarbejde tidsplaner, økonomi og udbudsmateriale.

Hvad tilbyder vores kunde dig?

Vores kunde er en mellemstor rådgivervirksomhed og du kommer hurtigt til at sidde med varierende og udfordrende opgaver.

Balance mellem arbejdsliv og privatliv.

Fokus på din udvikling og efteruddannelse.

36 timers arbejdsuge.

En løn du kan leve af inkl. pension og sundhedsforsikring.

Hvis du vil vide mere:

Høi & Thomassen A/S medvirker til at besætte stillingen. Ring til Søren Thomassen eller Carsten Høi på tlf.: 29 27 71 88.

Din henvendelse bliver behandlet fortroligt.

Vil du søge denne stilling?

For at beskytte dine persondata skal ansøgning og CV sendes i Word- eller pdf. Den skal være på dansk og skal sendes via denne mail:

229@ht-rekruttering.dk

Ansøgningsmateriale der ikke overholder dette, bliver ikke behandlet og slettes umiddelbart.

For at beskytte dine persondata er det vigtigt at du kun bruger denne mail. Du kan se vores privatlivspolitik her: www.ht-rekruttering.dk/Privatliv/kandidater.pdf

Du får retursvar til den mail du har sendt dit materiale fra.

Når vi har fundet den rette kandidat, tager vi stillingen af vores hjemmeside: www.ht-rekruttering.dk/job.php

høi&thomassen as

Vi har fokus på at finde og håndplukke dygtige og engagerede chefer, ledere og specialister.

www.ht-rekruttering.dk/job.php